

# Malermester Ole Hansen A/S

Banetoften 32, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 94 31 14

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2024.

---

Ole Sønderby Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Malermester Ole Hansen A/S Banetoften 32 7500 Holstebro  CVR-nr.: 36 94 31 14 Stiftet: 29. juni 2015 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Hanne Hansen, formand Ole Sønderby Hansen Simon Sønderby Hansen Nanna Sønderby Hansen Maria Sønderby Hansen
<b>Direktion</b>	Ole Sønderby Hansen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank
<b>Modervirksomhed</b>	Ole Sønderby Hansen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive malervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 16.833 t.kr. mod 15.336 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 811 t.kr. mod et overskud sidste år på 881 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.465 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 29,5 % af de samlede aktiver på 8.353 t.kr., hvilket er et fald på 11,5 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.833.215</b>	<b>15.335.683</b>
1 Personaleomkostninger	-15.004.198	-13.489.347
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-809.426	-701.521
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.019.591</b>	<b>1.144.815</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	78.446	45.026
Andre finansielle indtægter	3.677	1.050
2 Finansielle omkostninger	-52.316	-57.774
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.049.398</b>	<b>1.133.117</b>
Skat af årets resultat	-238.120	-252.055
<b>Årets resultat</b>	<b>811.278</b>	<b>881.062</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	11.278	0
Disponeret fra overført resultat	0	-618.938
<b>Disponeret i alt</b>	<b>811.278</b>	<b>881.062</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	25.000	50.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>50.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.396.414	2.159.740
5	Indretning af lejede lokaler	25.850	32.450
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.422.264</u>	<u>2.192.190</u>
6	Deposita	59.826	54.485
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.826</u>	<u>54.485</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.507.090</u></b>	<b><u>2.296.675</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	478.402	300.269
	Varebeholdninger i alt	<u>478.402</u>	<u>300.269</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.010.829	1.340.960
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	579.899	1.014.209
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.422.889
	Andre tilgodehavender	32.618	115.186
	Periodeafgrænsningsposter	282.515	196.126
	Tilgodehavender i alt	<u>2.905.861</u>	<u>5.089.370</u>
	Likvide beholdninger	2.461.768	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.846.031</u></b>	<b><u>5.389.639</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.353.121</u></b>	<b><u>7.686.314</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.165.369	1.154.091
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.465.369</b>	<b>3.154.091</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	277.698	305.484
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>277.698</b>	<b>305.484</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	508.902
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	4.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.014.760	1.241.504
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.210.975	649.731
Selskabsskat	265.906	299.425
Anden gæld	2.118.413	1.523.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.610.054	4.226.739
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.610.054</b>	<b>4.226.739</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.353.121</b>	<b>7.686.314</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.773.029	1.000.000	3.273.029
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponering	0	-618.938	1.500.000	881.062
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.154.091	1.500.000	3.154.091
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Overført via resultatdisponering	0	11.278	800.000	811.278
	<b>500.000</b>	<b>1.165.369</b>	<b>800.000</b>	<b>2.465.369</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.488.519	8.978.159
Pensioner	5.280.134	4.265.609
Andre omkostninger til social sikring	<u>235.545</u>	<u>245.579</u>
	<b><u>15.004.198</u></b>	<b><u>13.489.347</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>25</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.420	0
Andre finansielle omkostninger	<u>32.896</u>	<u>57.774</u>
	<b><u>52.316</u></b>	<b><u>57.774</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-200.000	-175.000
Årets afskrivninger	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-225.000</u></b>	<b><u>-200.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	5.032.085	4.075.917
Tilgang i årets løb	1.014.500	1.002.442
Afgang i årets løb	<u>-122.000</u>	<u>-46.274</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>5.924.585</u></b>	<b><u>5.032.085</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-2.872.345	-2.242.648
Årets afskrivninger	-777.826	-639.337
Tilbageførte afskrivninger, afhændede aktiver	<u>122.000</u>	<u>9.640</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-3.528.171</u></b>	<b><u>-2.872.345</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.396.414</u></b>	<b><u>2.159.740</u></b>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar	33.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>33.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>33.000</u></b>	<b><u>33.000</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-550	0
Årets afskrivninger	<u>-6.600</u>	<u>-550</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-7.150</u></b>	<b><u>-550</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>25.850</u></b>	<b><u>32.450</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	54.485	53.174
Tilgang i årets løb	<u>5.341</u>	<u>1.311</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>59.826</u></b>	<b><u>54.485</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>59.826</u></b>	<b><u>54.485</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	5.066.042	6.415.698
Aconto faktureringer	<u>-4.486.143</u>	<u>-5.405.489</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>579.899</u></b>	<b><u>1.010.209</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	579.899	1.014.209
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>0</u>	<u>-4.000</u>
	<b><u>579.899</u></b>	<b><u>1.010.209</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	478
Goodwill	25
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.396
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.011

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med 1-6 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede forpligtelse i opsigelsesperioden er 23 t.kr.

#### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Afgivne arbejdsgarantier udgør 542 t.kr.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Sønderby Hansen Holding ApS, CVR-nr. 31 87 31 69, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
